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MyHUUMNaNbHbIN 3Tan BCEPOCCUMICKON onuMnuaibl LWKObHUKOB

MpeameT: hrsmnyeckas KynbTypa, 20-21.11.25r.

@.1.0. yyacTHuKa

CenesaHoB Hukuta PycnaHosuy
Moky3nes [aHun AnekcaHapoBuy
WrHawunH AMuTpuii AnekcaHapoBmy
Ky3HeuoB MaTBeit AnekcaHapoBuy
KosnHoB [aHun ViBaHOBMY
LLlectakoB Cepreit EBreHbeBny
MneckaHiOK MaTBeil AHApeeBNY
[Jaukosckuii Knpunn Bnagummnposuy
Cabupos CemeH PaynbeBuy
HukonaeHko MeaH AMuTpresuny
BepcTeHeB ApceHuit KOpbeBuy
Akosnes Tumodpein Cepreesny
OkyHUeB 3axap KOHCTaHTMHOBMY
dalizynuH MakcuMm PuHaToBMY
bepceHes Apocnas CTaHMCNABOBMY
KpoToB [eHnc AnekcaHaposuy
KoueTkoB Makap AHApeeBuny
EnaHumH ApceHnii BUKTOpoBMY
MwupoHoB MBaH AmuTpreBny
3uHoBbLeB [aHuun Bnagnmmnposumy
KceHooHTOB AH HOpbeBuy
MocTHMKOBa BuKTOpUA AnekcaHApoBHa
Cokosel, EkaTtepuHa OnerosHa
3blkoBa Anuca MpuropbeBHa
[y6oBckas dapbs BnagumuposHa
LLlysanosa Mapusa AHapeeBHa
BapmnHa AHacTacua HukonaesHa
LnToBa KOnmna CepreesHa
BelweHuesa KpuctuHa MasnosHa

06pasoBaTeNibHas OpraHmsaLms

MBOY COLL Ne2
MAQY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8
MBOY COLL Ne 1
MBOY COLL Ne2
MAQOY COLL Ne8
MBOY COLL Ne 1

MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQY COLL Ne6 nmenn Kucenesa A.B.
MAOQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8

MAOQY COLLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAOY COLU Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.

MBOY COLL Ne2
MBOY COLL Ne 1
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Ne2
MAOQOY COLL Ne8

MAQY COLU Ne6 nveHn Kucenesa A.B.
MAOQY COLU Ne6 nveHn Kucenesa A.B.
MAOQY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOQY COLL Ne3

MAOY COLLU Ne6 nmenn Kucenea A.B.
MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8

MAQY COLLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8
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83,36
77,19
76,08
75,11
74,02
73,94
73,38
73,31
73,21
72,32
71,96
70,89
69,77
68,92
65,11
65,05
62,56
62,26
61,8
60,81
50,82
87,78
75,67
71,29
70,97
68,85
65,15
64,67
63,67
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34
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4
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11
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18

19
60
11

62

11

64
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Kupsesa EnnsaeeTta BayecnaBoBHa
KoHpag Oapbsa CepreesHa
KambiHMHa AHHa KOHCTaHTMHOBHA
CnacTHuKoBa fHa BaHOBHa
NockyTtoBa EBa CTaHncnaBoBHa
CseTnakosa Mapraputa ViBaHoBHa
VimaHoB OpxaH Paydh-orbl
LWanamoB AaHun [eHucosuny
Yxanos Poctucnas Onerosuy
BaiigakoB daHun AnekcaHApoBMY
Mycaes Erop AmMutpuesmny
Iy6aingynuH ApceHuii MapaToBuy
KoBpurmnH Amutpuii AMutpuesny
PoabkunH faHuun MeBaHOBUY
KocTepesB Kupunn Hukonaesuy
NypbsaHoB Makcum AMuUTpuesny
LLlakoB MBaH HuKonaeBu4

YyHuH OaHun Nnbuy

opbyHoB Anekceii AnekcaHapoBMY
Mparaes ApTém KOpbeBny
BnaceHko fauun JeHncosuy
Me3eHnH Makcum AmuTtpuesny
NeweHko Kupunn MNasnosuy
Fanpbekos Tumyp Tumyposuy
ManoykuH AnekcaHap Cepreesuy
bacoB AMuTpunii AnekcaHgpoBuy
NntoBcknx AHgpeii Anekceesny
Cokonos CraHucnas KOpbesuy
NanTteB MatBeii MaBnoBuY
MaTpakees Bnagucnas AnekcaHaposuy
KoptokoB Hukuta Cepreesuy
XameTwWwuH Edum Pagmkosuy
Mwuxanes Makcum Bnagmummnposuny
MctoMuH Makcum [leHucosuny
Kugpsayes PatMup A3aToBuy
VMBaHoBa Japba AMUTpueBHa
HeBuguubiHa EkaTepuHa BnagncnaBoBHa

MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBQOY COLL Ne2
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8

MAOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne3

MAOQOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne8

MAOY COLU Ne6 nmeHn Knceneea A.B.
MBOY COLL Nel

MAOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne8
MAOQY COLU Ne6 umeHn Kncenesa A.B.
MAQY COLL Ne8
MAQY COLLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQY COLL Ne6 nmeHun Kucenesa A.B.
MBOY COLU Nel
MAOQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne6 nmenun Kncenesa A.B.
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLL Ne3
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100
100
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62,33
59,55
58,87
51,68
48,25
49,78
97,19
83,9
83,72
82,01
81,09
77,62
76,58
75,83
74,58
73,52
71,47
71,32
71,03
70,5
69,82
69,33
68,6
67,67
65,15
62,83
62,29
61,29
56,97
55,07
53,46
52,36
40,75
30,05
11,18
87,25
81,54
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Myxopsanosa Enn3aseta [JamnpoBHa
Banawosa AnéHa BnagnucnaBoBHa
MepBenesa Ennsaseta AnekceesHa
MoHomapésa Ennsaeseta AnekcaHapoBHa
[Jyuienkosa Bapsapa CTaHMC/1aBOBHa
baligaH KpuctmnHa AHapeeBHa
CTtykoBa Buktopus AHApeeBHa
Mappaesa AHHa HoabipoBHa
Camoiinosa KOnus AnekcaHapoBHa
KoHpap 3nata CepreesHa

bapaHoBa AHrennHa EBreHbeBHa
["oronesa AnekcaHjpa BanepbeBHa
Kygapasuesa Banepna KoHCTaHTUHOBHA
bykosa lNonvHa AnekcaHLpoBHa
MaHgunosa AneHa BnagummnposHa
"opoxoBa KOnusa MuxaiinosHa
baTtoBa [lapnHa AmMuTpreBHa
AHTOHOBa EneHa AHTOHOBHa
MepeBo3uynkosa KapnHa PoMaHOBHa
Kpacunosa KceHuns AgonsgosHa
AnsnHa AneHa EBreHbeBHa
HukoHoBa EnusaseTta AMUTpMeBHa
Apxunosa AHacTtacusa CepreesHa
LlypkaH Jlyunka BayecnaBoBHa
Ha3aposa Mapua AnekceeBHa

Llenno KceHunsa CepreesHa

fAkMMoBa AHactacua ButanbesHa
KoHgpaTtbesa Tavcusa MasnosHa
Mukynesa Bapsapa [leHNCOBHa
MonoBa Ennsaeeta HnukonaesHa
Borpacaposa Hatanba AnekcaHapoBHa

Mpeacenatens xopu/O

CekpeTapb / BycbirnHa A.A.

MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQY COLU Ne6 nmenun Kucenesa A.B.
MAOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmenun Kucenesa A.B.

MAOQY COLL Ne8

MAOQY COLL Ne6 nmeHn Kucenea A.B.
MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

MAOQY COLL Ne8
MBOY COLL Ne2
MBQOY COLL Ne2

MAOQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLL Nel

MAOQOY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLL Ne2

MAOY COLLU Ne6 nmenn Kucenea A.B.

MAQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel

MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.
MAOY COLLU Ne6 nmeHn Kucenea A.B.

MBOY COLL Ne2

MAQY COLL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne3
MBOY COLL Ne 1
MAOY COLL Ne3

MAQY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Nel
MAOY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8

MAQY COLLU Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.

YnbsiHoBa O.H.

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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81,37
80,12
79,9
79,38
78,51
78,26
76,15
75,26
73,97
72,59
71,11
70,19
68,99
66,87
65,64
64,95
64,12
63,81
63,07
62,95
62,48
61,87
57
56,46
56,18
55,09
54,92
50,94
36,47
34,85
23,21



